
                             

C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  
Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

1/2 

 C O M U N E D I O L I E N A  

P r o v i n c i a  d i  N u o r o  

AR E A  T E C N I C A  

 

VERBALE N. 1 DEL 05/11/2021 

Verifica busta di qualifica 

Procedura negoziata di cui all’art. 36 COMMA 2 Lett. b del D.lgs. 50/2016 per l’affidamento dei 

SERVIZI CIMITERIALI E DI MANUTENZIONE, CURA DEL VERDE, PULIZIA, CUSTODIA E VIGILANZA 

DEL COMUNE DI OLIENA per il triennio 2021/2024 tramite SardegnaCat – CIG 8913527B2A - 

rfq_380850 su SardegnaCat 

In seduta pubblica l’anno duemilaventuno il giorno cinque del mese di Novembre (05/11/2021), nella Sede del Comune 

di Oliena, Ufficio Lavori Pubblici alle ore 10.00; 

Presiede la seduta il Dott. Ing. Ghisu Ivan Francesco, Responsabile dell'Area Tecnica e R.U.P. del Comune di Oliena 

assistito dalla Dott.ssa Pau Antonella Giuseppa, Istruttore Direttivo Amministrativo dipendente del Comune di Oliena, in 

qualità di Segretario Verbalizzante; 

PREMESSO che: 

− In esecuzione della Determinazione 566 del 22/09/2021 è stata indetta la Procedura negoziata di cui all’ art. 36 

COMMA 2 Lett. b del D.lgs. 50/2016 per l’affidamento dei SERVIZI CIMITERIALI E DI MANUTENZIONE, 

CURA DEL VERDE, PULIZIA, CUSTODIA E VIGILANZA DEL COMUNE DI OLIENA per il triennio 

2021/2024, previa acquisizione di manifestazione d’interesse; 

− L'Amministrazione Comunale di Oliena con l'avviso pubblico prot. n° 11162 del 22/09/2021 ha promosso 

l'acquisizione di manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori economici 

con lo scopo di comunicare la disponibilità a essere invitati a presentare l’offerta; 

− Le manifestazioni di interesse dovevano pervenire all’Ufficio Protocollo di questo Comune, a pena di esclusione, 

entro e non oltre il 07/10/2021 alle ore 18.00; 

− L’Avviso di indagine esplorativa è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente, sul Sito Istituzionale, sul Sito della 

Regione Sardegna nella Sezione Bandi e Gare, sul sito del Ministero delle Infrastrutture – Servizio Contratti Pubblici; 

− Entro i termini fissati dall’Avviso sono pervenute n. 6 manifestazioni d’interesse: 

PLICO PROT. DATA  Operatore economico 

1 11296 27/09/2021 Eureka s.r.l.  

2 11888 06/10/2021 I.P.S.A. s.r.l. 

3 11911 07/10/2021 Solam S.r.l. 

4 11912 07/10/2021 Ali Integrazione Soc. Coop. Soc. 

5 11915 07/10/2021 L.C.S.  – Licata Clean Service s.rl. 

6 11991 07/10/2021 Il Quadrifoglio Servizi 

http://www.comune.oliena.nu.it/


C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  
Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

2/2 

−  A seguito di verifica sulle manifestazioni d’interesse pervenute, N° 6 su 6 sono state ritenute 

AMMISSIBILI e pertanto AMMESSI alla successiva fase negoziata della procedura: 

− In data 18/10/2021 è stata creata sulla Piattaforma Regionale SardegnaCat l’RDO n. rfq_380850 alla 

quale sono state invitate tutte le ditte che hanno manifestato interesse a partecipare ossia: 

Operatore economico 

Eureka s.r.l.  

I.P.S.A. s.r.l. 

Solam S.r.l. 

Ali Integrazione Soc. Coop. Soc. 

L.C.S.  – Licata Clean Service s.rl. 

Il Quadrifoglio Servizi 

VISTA la lettera d’invito prot. n. 12434 del 18/10/2021 e l’allegato disciplinare di gara, trasmessi tramite 

portale Sardegna Cat; 

DATO ATTO che entro la scadenza fissata per la presentazione delle offerte, il giorno 02/11/2021 alle ore 

18.00 tramite portale Sardegna Cat, sono pervenute n. 2 (due) offerte: 

1) Ditta Solam S.r.L. con sede a Oliena in Via Goddi – P.Iva 01557800917; 

2) Ali Integrazione Soc. Coop. Sociale con sede a Cagliari in Piazza Papa Giovanni XXIII – P.iva 

03151170929 

TUTTO CIO' PREMESSO 

Oggi 05/11/2021 alle ore 9.15 il R.U.P. dichiara aperta la seduta e da avvio alla procedura telematica 

mediante il portale SardegnaCat e procede al controllo della documentazione contenuta nella Busta di 

Qualifica. 

Alle ore 13:00 vengono sospese le operazioni di verifica della documentazione amministrativa per impegni 

sopraggiunti. 

 

Il RUP 

Ing. Ivan Francesco Ghisu 

Verbalizzante 

D.ssa Antonella Giuseppa Pau 

http://www.comune.oliena.nu.it/

